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Znak sprawy CKPiU.271.02.2016.UE

DZ-150

	Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej


I. Zamawiający
	Nazwa:
	Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie-Koźlu 
	
	

	Adres:
	ul. Mostowa 7
	
	

	Kod, miejscowość, woj.:
	47-223
	Kędzierzyn-Koźle
	opolskie


II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w DUUE
	Tak   FORMCHECKBOX 

Nie   FORMCHECKBOX 

	Nr zam. data
	2016/S 141-254515
	23.07.2016


III. Tryb i przedmiot zamówienia
	Rodzaj zamówienia / Tryb
	dostawy
	przetarg nieograniczony


IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego
	Dostawa i montaż wyposażenia pracowni dydaktycznych kształcenia zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu


V. Wybór oferty CZĘŚĆ II - PRACOWNIA GASTRONOMICZNA
	PHU ZUBER, Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29 c, 50-424 Wrocław
	Cena oferty - 344 744,40 zł 


Informacje o złożonych ofertach

Numery ofert i Wykonawcy

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena oferty
[zł]
	Termin wykonania 
	Czas reakcji [godz]
	Okres gwarancji 
i rękojmi [m-c]
	Warunki płatności

	2
	PHU BMS SP.J. ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyń
	311 101,56
	30.09.2017
	48
	60
	zgodne z IPU

	5
	w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Bracka 20g, 40-858 Katowice
	359 745,48
	30.09.2017
	12
	60
	zgodne z IPU

	6
	OTORIA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Guznera 55, 47-175 Spórok
	348 000,00
	30.09.2017
	2
	60
	zgodne z IPU

	7
	LBM Sp. z o.o., ul. Machoniowa 32, 
85-390 Bydgoszcz
	393 941,94
	30.09.2017
	60
	60
	zgodne z IPU

	10
	PHU ZUBER, Andrzej Zuber, 
ul. Krakowska 29 c, 50-424 Wrocław
	344 744,40
z odwróconym VAT
	30.09.2017
	1
	60
	zgodne z IPU


Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone
	Lp.:
	Nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

	0
	
	Nie wykluczono żadnego wykonawcy. Nie odrzucono żadnej oferty


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena (cena) liczba pkt.
	Czas reakcji liczba pkt.
	Razem

	1
	Oferta Nr 2  PHU BMS SP.J. ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyń
	85,00
	0,31
	85,31

	2
	Oferta Nr 5  w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Bracka 20g, 40-858 Katowice
	73,51
	1,25
	74,26

	3
	Oferta Nr 6 OTORIA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Guznera 55, 47-175 Spórok
	75,99
	7,50
	83,49

	4
	Oferta Nr 7 LBM Sp. z o.o., ul. Machoniowa 32, 85-390 Bydgoszcz
	67,13
	0,25
	67,38

	5
	Oferta Nr 10 PHU ZUBER, Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29 c, 50-424 Wrocław
	76,71
	15,00
	91,71


Informuje się, że Zamawiający zgodnie z art. 94 Pzp może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego, po upływie terminów określonych w art. 94 ust 1  pkt. 1 Pzp tj. 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Ireneusz Wiśniewski  /-/ 
Dyrektor CKPiU w Kędzierzynie-Koźlu
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